Alle sportsskytterklubber i Vest-Agder

(oppdatert 31. juli 2025)

Bjelland og Audnedal Pistolklubb

v/Tommy Agedal
bapistolklubb@gmail.com

Breland Miniatyr Og Pistol Klubb
C/o Arne Myklebost - Mgllergata 8A
post@bmpk.no

Farsund Pistolklubb
Postboks 110
lederfpk@gmail.com

Greipstad Pistolklubb
Vedderheia 109
post@greipstadpistolklubb.no

Gyland Pistolklubb
v/Morten André Olsen
styret@gyland-pk.no

Haegebostad Pistolklubb

v/Jan Skaar
jan@agderrevisjon.no

Konsmoheiveien 46 4525 KONSMO
idrett.speaker.no/organisation.asp?id=64998

4616 KRISTIANSAND S

Vanse 4560 VANSE
www.farsundpk.no

4642 SOGNE
www.greipstadpistolklubb.no
Strannen 37 4460 MOI
www.gyland-pk.no
Elvegata 20 4595 TINGVATN

http://idrett.speaker.no/Organisation.asp?id=24074

Kristiansand Jeger- Og Fiskerforening

Postboks 162
to-roeys@online.no

Kristiansand Pistolskyttere
Postboks 4529 Grim
post@krsps.no

Kvinesdal Pistolklubb
Postboks 132
kvinesdal.pk@gmail.com

Kvinesdal Viltmalklubb

c/o Roy Arne Egenes
kvinesdalviltmal@gmail.com

Lindesnes Jeger Og Fiskeforening
c/o Dag Hugo Karlsen
oddarne@ragnaroksolutions.no

Lindesnes Pistolklubb
Postboks 31
post@lindesnespk.no

Marnar Pistollag
Postboks 301
marnarpistollag@gmail.com

Songdalen Leirdueklubb
Postboks 109
gunstaur@gmail.com

4662 KRISTIANSAND S
http://idrett.speaker.no/Organisation.asp?id=53845

4673 KRISTIANSAND S
krsps.no

4480 KVINESDAL
kvinesdal-pk.no

Jerstadveien 145 4480 KVINESDAL
idrett.speaker.no/Organisation.asp?id=65005

4520 LINDESNES
www.njff.no/lindesnes

4523 LINDESNES
www.lindesnespk.no

4514 MANDAL
www.marnarpistollag.no

4685 NODELAND

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

95962108

95558231

99165731

91687586

97047266

91906243

99378147

90589402

48030220

41670298

91364620

45885253



Vennesla Pistolklubb
Postboks 30 4701 VENNESLA Mobil: 91600611
post@venneslapistolklubb.com www.venneslapistolklubb.com

@vre Sirdal Pistolklubb
v/Tore Kvaeven Kvaeven 4443 TJORHOM Mobil: 48239422
torekvaeven@hotmail.com



